
外寸

日野 2RG-XZU722M 車載車／キャリアカー／重機運搬車 トラックランド栃木

780
(税込858万円)

T17535
日野

小型

平成31年/令和01年08月

XZU722-0004***

7,375Kg

N04C

150

軽油

抹消

デュトロ

車載車／キャリアカー／重機運搬車

2RG-XZU722M

3,000Kg

24,000Km

AT

4.00L

3人

8,820円

極東開発工業

L761cm x W220cm x H218cm L450cm x W207cm x H

【準中型免許対応 ※5t限定を除く】  3tセーフティーローダー（車載車）  極東製 フラトップ  ラ

ジコン  ウィンチ  歩み板   【上物】 メーカー：極東開発工業  中古トラックのことならトラック

ランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当

までご相談ください。


